
Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. 
(dawniej ZGM sp. z o.o. w Świnoujściu)    

ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 
tel.: 91 321-22 80 

www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 
NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  

Numer KRS: 0000851315 
Wysokość kapitału zakładowego: 275 937 500,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 1 z 2 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                               Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 21 56 wew. 52   

Świnoujście, 17 grudnia 2021 r. 

 

Znak sprawy: AZP.242.77.NB.2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej budowy dwóch 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych zlokalizowanych w Świnoujściu 

przy ul. Modrzejewskiej 22”. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, 

zawiadamia, że w dniu 17.12.2021 r. w przedmiotowym postępowaniu została wybrana, jako 

najkorzystniejsza, oferta złożona przez Pracownie Projektową RR Robert Rachuta      

z siedzibą w Świnoujściu przy ul. Wojska Polskiego 37 (72-600 Świnoujście). 

Uzasadnienie faktyczne: W niniejszym postępowaniu wpłynęło sześć ofert. Dwie oferty 

podlegają odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 – Wykonawcy nie wyrazili pisemnej 

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. Oferta złożona przez Pracownie 

Projektową RR Robert Rachuta z siedzibą w Świnoujściu przy ul. Wojska Polskiego 37, 

przedstawia najkorzystniejszy bilans wszystkich kryteriów oceny ofert. Oferta nie podlega 

odrzuceniu, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Cena oferty mieści się w  kwocie 

przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 i 2 Ustawy.  

 

 

Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją w każdym kryterium oraz punktacją łączną: 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Ilość punktów 

w kryterium 

cena 

Ilość punktów           

w kryterium – 

termin 

wykonania 

przedmiotu 

zamówienia 

Ilość punktów           

w kryterium – 

doświadczenie 

projektanta w 

branży 

architektonicznej 

Suma 

punktów 

W trakcie postępowania wpłynęło 6 ofert, 2 oferty odrzucono, 0 oferentów wykluczono  

z postępowania 

Pracownia Projektowa RR 

Robert Rachuta 

ul. Wojska Polskiego 37 

72-600 Świnoujście 

 70 20 10 100 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl


Towarzystwo Budownictwa Społecznego Lokum sp. z o.o. 
(dawniej ZGM sp. z o.o. w Świnoujściu)    

ul.  Wyspiańskiego 35C, 72-600 Świnoujście 
tel.: 91 321-22 80 

www.tbslokum.pl   e-mail: sekretariat@tbslokum.pl 
NIP: 855-160-06-39     Regon: 386684858 

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Szczecin - Centrum w Szczecinie  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  

Numer KRS: 0000851315 
Wysokość kapitału zakładowego: 275 937 500,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strona 2 z 2 

  

Sprawę prowadzi : Stanowisko ds. zamówień publicznych 

                               Natalia Borek – Butkiewicz tel. 91 321 21 56 wew. 52   

NIP: 855-125-16-82 

Greg project Architektura         

i Budownictwo 

Grzegorz Michalski 

ul. S. Borodzicza 1a 

06-400 Ciechanów 

NIP: 781-162-37-50 

53,90 20 10 83,90 

„INŻ.-BUD” Kompleksowa 

Obsługa Budowlana  

Tadeusz Siwiec 

ul. Piastowska 1a/1 

78-600 Walcz 

NIP: 765-119-19-21 

46,90 5 5 56,90 

Wagner sp. z o.o. sp. k. 

ul. Bukowska 177 

60-196 Poznań 

NIP: 851-011-10-79 

22,40 20 10 52,40 

TPF sp. z o.o. 

ul. Annapol 22 

03-236 Warszawa  

NIP: 526-10-05-507 

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 12 ustawy PZP.  

Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą. 

AST architekci sp. z o.o. 

ul. Niedziałkowskiego 24/46 

61-578 Poznań 

NIP: 783-175-00-90 

Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 14 ustawy PZP.  

Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą.  

 

Zamawiający przygotował i przeprowadził postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób 

zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz zgodnie z zasadami proporcjonalności  

i przejrzystości oraz zasad równego traktowania Wykonawców.  

 

Na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Zamawiający informuje, iż umowa                                     

o udzielenie zamówienia publicznego może zostać zawarta po dniu 22.12.2021 r. 

 

 

Z poważaniem  

Prokurent: Dorota Szczepaniak 

Prokurent: Aleksandra Wrońska 

mailto:sekretariat@zgm.swinoujscie.pl

